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Trafikolyckor nattetid kan minskas med 90 procent

made in sweg graphics är det första svenska företag, som marknadsför ett helt nytt
sätt att konturmärka hela fordon med en ny metod utvecklad av 3M.
En högreflektekterande folie, som reflekterar infallande ljus i mycket stora infallsvinklar monteras
som en ram på lastbilar. Den nya folien gör att ett fordon i mörker kan upptäckas som en helhet
på upp till en kilometers avstånd.

Tyska fält- och laboratoriestudier visar att man kan minska mörkerolyckorna  med upp till 90
procent genom den nya konturmärkningen. Studien bygger på perceptionspsykologi vad gäller
förmåga att  snabbt ta till sig synintryck speciellt under mörkerförhållanden. En av fördelarna
med märkningen är t.ex. fordonets och släpvagnens synlighet vid vänstersväng då fordonet
korsar vägen.

Eftersom vi i Sverige har långa perioder av året då det tidigt blir mörkt, är alla trafik-
säkerhetsfrämjande åtgäder som synliggör trafiken extra viktiga.

made in sweg graphics har redan utrustat flera kundfordon med den nya märkningen:
Berendsen Textilservice, Servera och Milko har på alla sina lastbilar en konturmärkning
integrerad med företagens nya dekorativa profil.

Konturmärkningen kommer att vara en viktig del i vårt framtida utbud eftersom den ökar
trafiksäkerheten och samtidigt bidrar till företagens profilering säger Christer Nilsson VD på
made in sweg graphics.
Ett flertal av våra andra kunder har också uppmärksammat fördelarna med denna produkt och
överväger nu att investera i ökad säkerhet genom konturmärkning av sin rullande vagnpark.

made in sweg graphics ab som etablerades 1972 tillhör Solvanggruppen.Företaget är idag en av
de ledande producenterna av tekniskt avancerade screen- och digitaltryck för profilering och varumärkes-
uppbyggnad.
Verksamheten omfattar dekor på fordon; lastbilar, bussar, personbilar och idag även flygplan, tryckning av
stortavlor i  färg, dekaler, affischer och skyltar. Verksamheten leds från kontor i Stockholm, Malmö och Göteborg
och all produktion sker på  egen fabrik i Sveg.
made in sweg har ett helhetskoncept, som omfattar allt från design, projektledning, produktion, montage och
underhåll, grunden för ett kostnadseffektivt genomförande.
För ytterligare information kontakta : made in sweg graphics ab.Tel: 08-594 103 01. Christer Nilsson.
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